Recepit ab eodem Johanne pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro tercia parte unius ovis dudum per eius predecessores annis alternis debite et ad servicium sine aliquo placito remisse - XVI denarios

Recepit ab Anthonio, filio quondam Ansermeti de Maen, Petro eius fratre et Petro, filio quondam Johannis Boniffacii Ansermeti de Maen, Johanne et Petro Ogier, fratribus, Aymoneto de Falignon, Johanne Reynerii de Momenays,

Martino et Johanne fratribus, filiis quondam Vulliermi de Momeney, Jaquemet et Alleysona, filiabus quondam Andree de Phalignon, Anthonio filio quondam Petri Brunodi Flory, Petro, filio quondam Andree filii dicti Brunodi Flory, Boniffacio Bosonet, Anthonio Meynet, Petro Gras, filio quondam Andrenodi filii Johannis Pontron, Brunodo Pasquet, Johanne Charles de Silva, Johanne Vullielli de la Serva, Biatrisia, filia quondam Girodi dou Glar, Johanne Grimodi, Petro Poudra, Petro, filio quondam Andree Vorpil, Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, et eius fratribus et Petro Grappes, pro eodem eisdem anno et termino, videlicet ex causa reytate et casarie et jurium ipsarum, per ipsos dudum dominis de Cly [IIII^{XX}XVII^r] debitarum et ad servicium annuum eisdem remissarum, ultra tamen duos florenos boni ponderis ad XX solidos pro quindecim denariis grossis per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra, et licet dicti consortes supra nominati non deberent pro ante nisi unum florenum boni ponderis ad XXVII, tamen de ipsorum voluntate dicti consortes taxaverunt dictum florenum valere quindecim denarios grossos, prout in ipsorum maniffesto continetur et ut eciam dictus Johannes Casei, comissarius, asseruit fore verum per eius litteram in recepcione presentis computi missam et in fine eiusdem copiatam - I florenum boni

ponderis ad XX solidos pro XV denariis grossis

Recepit a Margarita, filia quondam Andreveti de la Monta, pro quarta parte, Brunodo Paner, Biatrisia eius uxore, filia quondam dicti Andreveti, pro medietate, et Jacobo Levrer, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino, ultra viginti sex solidos et tres denarios monete per eosdem debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - X solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios

Recepit ab Andreveto Guignyet des Moliners, habitatore in Chameran, pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsum debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos